
Jak si užít předvánoční čas?

Úklid počká
I takové povinné práce jako vánoční úklid nebo pečení cukroví bychom si měli užít. Určitě nám bude 
příjemněji, zapálíme-li si při tom františka nebo svíčku a pustíme nějaké koledy. Také není žádná tragédie, 
pokud nestihneme umýt dvě tři okna – třeba bude v lednu času více!

Dárky v klidu a od srdce
Předně bychom se měli přizpůsobit stavu naší peněženky, zbytečně se nezadlužovat a neutrácet za 
hlouposti. Kde je psáno, že abychom někomu udělali radost, musí mít pod stromečkem minimálně hodinky s 
vodotryskem.

I drobný dárek může udělat radost, je-li vybírán s citem a vtipem a je od srdce. Takže se hlavně 
nenechme strhnout šíleným davem k zběsilému nákupu všeho, co nám přijde pod ruku.

Nezapomeňme, že ačkoli je to už notně otřepané, tím hlavním smyslem vánočních svátků je být s 
našimi blízkými.

Rady, jak Vánoce nejen přežít, ale také si je užít:

4 prosince., 2023



1. Nepodléhejte davovému šílenství.

2. Dárky vybírejte v předstihu.

3. Nezapomeňte, že hlavním smyslem Vánoc není finančně se zruinovat.

4. Vánoční úklid si pečlivě rozvrhněte.

5. Pokud vám leze na nervy pečení cukroví, raději ho kupte.

6. Zapalte si františka, pusťte koledy a rozjímejte.

7. A hlavně buďte milí na své blízké.


